



SUKUYHDISTYS SIHVO ry.

Helsinki 30.9.2014

*Hyvä sukuyhdistyksen jäsen*

jäsenkirje 2/2014

Oikein hyvää syksyä 2014 kaikille Sukuyhdistys Sihvon jäsenille!

Kevään ja kesän aikana monet meistä ovat tavanneet yhteisten tapahtumien merkeissä: Toukokuussa muutama jäsenemme osallistui Vuoksela-seuran Karjalankannaksen matkalle. Kesäkuun lopussa valkjärveläiset kokoontuivat Korpilahdella ja syyskuun alussa lemiläiset kokoontuivat *särän* merkeissä Lemillä. Elokuussa järjestettiin kesäretki Santahaminaan, tässä lyhyt selostus retkestä.

Sukuyhdistys Sihvon jäsenet perheineen tekivät kesäretken Santahaminaan 16.8.2014. Saari on paitsi sotilasaluetta myös kulttuurihistoriallisesti ja luonnontieteellisesti arvokas alue. Retkelle osallistui yli 40 eri-ikäistä suvun jäsentä, nuorin oli 5 kk. Helsingin keskustasta Santahaminaa kohti lähdettäessä tuli muutama pisara vettä, mutta perillä sää oli lämmin ja aurinkoinen. Oppaana retkellämme oli Santahaminan hyvin tunteva edellinen puheenjohtajamme *Sami Sihvo*. Saimme paljon tietoa saaren historiasta, rakennuksista ja saaren toimimisesta sotilasalueena. Hevossalmen sillan ylitettyämme saavuimme sotilasalueelle ja aloitimme saareen tutustumisen lounaalla varusmiesten ravintolassa *Saharassa* sekä vieraillemalla Saharan alueen vieressä olevalla *Punaisten muistomerkillä*. Sen jälkeen tutustuimme Maanpuolustuskorkeakoulun alueeseen ja kadettien koulutukseen koulutuksesta vastaava kapteenin sekä kahden kadetin opastamana. Kuulimme lyhyen selostuksen saaren ainutlaatuisesta luonnosta, mutta aikamme ei riittänyt luontokohteisiin tutustumiseen. Bussista käsin näimme Santahaminan arvokkaita punatiilisiä kasarmirakennuksia ja nautimme retkemme päätteeksi herkulliset munkkikahvit sotilaskodissa ennen paluuta Helsingin keskustaan. Sukuyhdistyksen verkkosivuilla ( [www.sihvo.fi](http://www.sihvo.fi) ) on muutamia retken aikana otettuja kuvia.

### ***Teatterimatka Tampereelle 22.11.2014***

Marraskuussa sukuyhdistys järjestää teatterimatkan Tampereelle.

Sukuneuvosto on varannut lippuja Tampereen Työväen Teatterissa (Hämeenpuisto 28, 33200 Tampere) **lauantaina 22.11. klo 13.00** esitettävään *Kainon laulu* -näytelmään. Kantaesityksensä lokakuussa TTT:n Suurella näyttämöllä saava näytelmä kertoo Kainosta ja hänen veljestään, jotka talvisodan alussa

lähetetään Karjalasta sotalapsina turvaan Ruotsiin. Tästä alkaa pitkä matka kohti uutta ja tuntematonta maailmaa. Tositapahtumiin perustuva kotimainen näytelmä koskettaa, riemastuttaa ja havahduttaa. Näytelmässä katsotaan Suomea mullistaneita tapahtumia lapsen silmin. Esityksen kesto on 2,5 tuntia väliaikoinen. Teatteriliput maksavat 30 euroa/henkilö

Klo 15:30 on tarjolla *Kainon laulu* -menu Suuren näyttämön lämpiössä. Buffet-ruokailun hinta jälkiruokineen ja vaatesäilytysmaksuineen on 32 euroa.

Sitovat varaukset pyydämme tekemään **25.10.2014** mennessä Eeva-Riitta Wirralle, puh. +358 40 830 8692, sähköposti eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi Maksun (30 euroa teatteriesitys / 62 euroa teatteriesitys ja ruokailu) pyydämme suorittamaan sukuyhdistyksen tilille FI49 1572 3006 1023 lokakuun 25. päivään mennessä, viitenumero 5665. Mahdolliset ruoka-allergiat ja muut toivomuksesi pyydämme ilmoittamaan Eeva-Riitta Wirralle, häneltä saat tarvittaessa myös lisätietoja.

### ***Toiminta kaudella 2015-2016***

Seuraavat tapahtumat ja matkat ovat suunnitelmassa vuosina 2015-2016.

**24.-26.4.2015** tehdään junamatka *Allegrolla* Sihvojen jalanjäljille Pietariin. Suunnitelmassa on Sihvojen jalanjälkiin ja kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin tutustuminen kiertoajelulla, käynti yhdessä seuraavista kohteista: Fabergé-museo/Eremitaaši/Venäläisen taiteen museo sekä käynti yhdessä seuraavista kohteista:

Jusupovin palatsi/Pietari-Paavalin linnoitus/lisakin kirkko. Viimeisenä matkapäivänä vieraillaan kaupungin ulkopuolella olevassa keisarillisessa palatsissa (Pietarhovi/Tsarskoje Selo/Pavlovsk/Oranienbaum). Matkan kokonaishinta on hotellista riippuen 520-590 euroa, josta ryhmäviisumin osuus on 72 euroa. Lopullinen matkaohjelma selviää vuoden 2015 alkupuolella. Lisätietoja saat Anneli Sihvolta, yhteystiedot ovat tämän kirjeen lopussa. Voit halutessasi ilmoittautua jo nyt, viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.3.2015.

**7.6.2015** tehdään kesäretki Sihvojen jalanjäljille Elimäelle. Vierailemme *Arboretum Mustilassa*, jonka koristepensaista tunnetuimpia ovat kesäkuussa kukkivat alppiruusut, sekä *Moision taide- ja pitokartanossa*. Tarkemmat tiedot ovat seuraavassa jäsenkirjeessä.

**Syksyllä 2015** lähdemme teatteriretkelle Turkuun.

**Keväällä/kesällä 2016** on sukukokous Kotkassa.

### ***Sukukirjan uusintapainoshanke***

Sukukokouksen päätöksen mukaisesti sukuneuvosto on ryhtynyt toteuttamaan sukukirjan uusintapainoshanketta. Sukutaulut on päivitetty sukukirjatyöryhmälle toimitettujen korjaus- ja täydennystietojen mukaisesti. Muiden osien päivitys on käynnissä ja kirjan taitto saataneen valmiiksi tämän vuoden loppuun mennessä. Sukukirja valmistuu viimeistään syksyllä 2015. Kirjan hinta on tämänhetkisen arvion mukaan 40-50 euroa sekä mahdolliset postikulut. Kirja on mahdollista tilata ennakkoon, jolloin se lähetetään kirjapainosta suoraan tilaajalle ilman postikuluja. Tarkemmat tiedot ovat seuraavassa jäsenkirjeessä.

### **Sukukirja, viirit ja lippukirja**

Sukuneuvosto on teettänyt lisää isännänviirejä. Isännänviirin hinta on 116 euroa sekä mahdolliset postikulut. Isännänviirin lisäksi myös pöytäviirejä (hinta 40 euroa ja postikulut) sekä vuoden 2004 sukukirjaa (90 euroa ja postikulut) on saatavana. Niitä voi tilata sukuyhdistyksen sihteeriltä, yhteystiedot ovat tämän kirjeen lopussa.

### **Jäsenasiat ja yhteystiedot**

Uudistettu jäsentieto- ja jäsenhakemuslomake on tämän kirjeen liitteenä ja sukuyhdistyksen verkkosivuilla. Sukuyhdistys Sihvon sääntöjen mukaan sukuyhdistyksen jäseneksi voidaan ottaa henkilö, joka isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka avioliiton tai avoliiton kautta on siihen liittynyt. Sen vuoksi jäsenhakemuslomakkeesta tulisi käydä ilmi yhteys Sihvon sukuun. Sukuyhdistyksen jäsenet hyväksyy sukuneuvosto. Sukuneuvoston kokouksia pidetään muutama vuodessa, minkä vuoksi jäseneksi hyväksymistiedon saanti saattaa joskus kestää.

Jos sinulla on sähköpostiosoite käytettävissä, ilmoitathan sen sukuneuvostolle ja ilmoitathan myös osoitteesi muuttumisesta!

### **Karjalankannaksen kartat**

Tiesitkö, että voit halutessasi tarkastella nykypäivän Karjalankannasta Internetin välityksellä? Löydät sukusi kotiseudun kartan esimerkiksi osoitteesta <https://maps.google.fi/> tai <https://maps.google.com/> Karttoja voi katsella myös satelliittikuvina.

### **Seuraava jäsenkirje**

Seuraava jäsenkirje lähetetään keväällä 2015. Siinä kerrotaan sukukirjan uusintapainoksen ennakkotilauksesta, Pietariin suuntautuvan matkan tarkempi ohjelma ja Elimäen kesäretken ohjelma.

Ystävällisin terveisin



Anneli Sihvo  
sukuyhdistyksen puheenjohtaja  
puh. +358 50 320 6180  
anneli.sihvo@welho.com



Eeva Loukonen  
sukuyhdistyksen sihteeri  
puh. +358 40 517 9057  
Eeva.Loukonen@livia.fi

LIITE: Jäsentieto- ja jäsenhakemuslomake



Sukuyhdistys Sihvo ry.

c/o Eeva Loukonen

Tuiekatu 4

20780 KAARINA

www.sihvo.fi

Eeva.Loukonen@livia.fi



## JÄSENTIETO- JA JÄSENHAKEMUSLOMAKE

Tällä lomakkeella voit muuttaa tietojasi tai ilmoittautua sukuyhdistyksen jäseneksi. Puoliso ja samassa perheessä asuvat lapset ovat halutessaan ilman eri hakemusta yhdistyksen jäseniä.

Olen liittynyt aikaisemmin jäseneksi

Haluan liittyä jäseneksi

Sukuhaara

Sukunimi (myös entinen)

Etunimet

Puhuttelunimi

Osoite

Postinumero

Paikkakunta

Syntymäaika

Syntymäpaikka

Sukuyhdistys saa lähettää minulle tiedotteitansa sähköposti

Haluan tiedotteet postitse

puoliso:

Nimi	Syntymäaika	Syntymäpaikka	Liittyy jäseneksi kyllä/ei

samassa perheessä asuvat lapset :

Nimi	Syntymäaika	Syntymäpaikka	Liittyy jäseneksi kyllä/ei

vanhemmat ja isovanhemmat (uudet jäsenet täyttävät)

Nimi ja asuinpaikka	Syntymäaika	Syntymäpaikka

paikka ja aika

allekirjoitus